
  

UCHWAŁA NR XXXVII/326/22 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Gródek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, 673, 1002, z 2022 r. poz. 724, 968, 1558, 

2192 i 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/276/21 Rady Gminy Gródek z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie opłaty 

targowej na terenie Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4898) § 5 ust. 2 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„ust. 2 Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby: 

1) Wiesława Gościka; 

2) Adę Arciszewską; 

3) Barbarę Gorbacz.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2947


		2022-06-29T11:18:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




